
Příloha č. 11b 

 

 
Krajský úřad 
 

 

1 
 

                                                                                                                           SMLOUVA č.: 23/SML3438/SoD/INF 

 

Smluvní strany: 

 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Vodafone Czech Republic a.s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha -Stodůlky 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: 25788001 

 Česká republika 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: ČS, a.s.č.ú.882733379/0800 Zastoupený: Václav Kubík, na základě pověření 

 Plátce DPH Tel.: + 420 777 352 382 

 Zastoupený: Bc. Jan Jelínek, VOINF E-mail: vaclav.kubik@vodafone.com 

  Zapsán ve veřejném rejstříku: MS v Praze, oddíl B, složka č. 6064 

 

Termín dodání: do 31.12.2023 

Způsob platby: bankovní převod 

Lhůta splatnosti: 21 dnů 

Místo plnění: KÚÚK 

Délka záruky za jakost: 24 měsíců 

Číslo veř. zakázky: 23/VZ0703 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A JEHO CENA 
 

Předmět Služba internetové konektivity formou přístupové symetrické linky 

Doba realizace 24 měsíců 

Jednotka 1 měsíc 

Cena za jednotku 11.999,00 Kč bez DPH/1 měsíc 

 

Celkem bez DPH 287.976,00Kč 

DPH (výše v %/částka) 60.474,96Kč 

Celkem včetně DPH 348.450,96Kč 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystavené-

ho daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny 

provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti 

daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběra-

teli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající rea-

lizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen 

fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňo-

vého dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí 

shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou pí-

semných a číslovaných dodatků. 

 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv 

a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. 

Odběratel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména 

s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou do-

stupné na webových stránkách odběratele www.kr-ustecky.cz. 

 

http://www.kr-ustecky.cz/


2 z 2 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-

mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění 

smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky 29acihr/na e-mail vaclav.kubik@vodafone.com. 

Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 

jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato 

smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 158.1/42R/2022 z 6.4.2022 

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

PŘÍLOHY: 

 

1. Příloha č. 1_TŘ_22_1Gbps_Velká_Hradební_128_IP_adres 

2. Příloha č. 2_Ústecký kraj_RS_konektivita 

3. Příloha č. 3_Ústecký kraj_TS_Pripojka_do_site_OneNet_2023 

4. Příloha č. 4_Ústecký kraj_TS_DDoS_ochrana_1Gbps_128IP_adres 

 

 

 

 

V Praze  V Ústí nad Labem 

 

 

 

 

  

Dodavatel 

Václav Kubík,  

Key Account Manager 

Vodafone Czech Republic a.s. 

 Odběratel 

Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru INF 

Ústecký kraj 

 

 

 

 



 

 

 C2 General 

 

  

Technické řešení 

Budoucnost je úžasná 

Ready? 

  
 



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           2 C2 General 

Projekt 

Datum vyhotovení: 27.11.2023 

Sales Engineer: 

Verze 

Popis: 

 

Popis technického řešení 

Základní popis nabídky  

U Ústecký kraj jsou realizované datové služby na lokalitě Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem: 

 Symetrický radiový digitální okruh o rychlosti 200 Mb/s 

 Služba DDoS ochrana 

Toto technické řešení: 

 Navyšuje rychlost digitálního okruhu na 1 Gb/s 

o v rámci navýšení rychlosti dojde k výměně vstupního směrovače a radiového spoje 

 Přidává rozsah 128 veřejných IP adres 

Ostatní zapojení a nastavení zůstávají beze změny. 

SLA - Service Level Agreement 

Nabídka je vypracována na dostupnost služby – SLA Standard. V případě zájmu je možné dostupnost zvýšit podepsáním vyšší 

dostupnosti Silver nebo Gold (pro zajištění datových a hlasových služeb v dostupnosti Gold je požadována záložní datová 

symetrická linka do lokality). 

Obrázek 1 popis celkové struktury nabízeného řešení 

radiový spoj
1 Gb/s

INTERNETVelká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem

VODAFONE
ONENET

 

  



Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.      

           3 C2 General 

Seznam použitých zařízení 

V následující tabulce je uveden seznam zařízení, která budou dodána jako součást služeb Vodafonu.  

Předpoklady technického řešení 

Pro úspěšnou realizaci nabízeného telekomunikačního řešení musí zákazník zajistit následující: 

 součinnost při instalaci a konfiguraci všech dodaných zařízení. 



PK57317Y                        Rámcová smlouva 

 

 

Str. 1 z 4 
ver.4 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

Rámcová smlouva o prodeji zboží a poskytování 
služeb Vodafone OneNet č. 1-289837493920_0 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva“) 
 
 

mezi 

Poskytovatelem:   

Vodafone Czech Republic a.s., 

se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

IČO: 25788001 

. 

spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem   

v Praze, spisová značka B.6064 

zastoupený: Václav Kubík., na základě pověření 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 
a 

 

Účastníkem: 

Ústecký kraj 

Se sídlem /místem podnikání: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem          

IČO: 70892156 

zastoupený: Bc. Jan Jelínek, VOINF KÚÚK 

 

(dále jen „Účastník“) 

 
(dále společně také „smluvní strany“) 

 

1. Předmět Smlouvy 

1.1  Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací a jiných služeb (dále všechny jen „Služby“) a prodeji (a pronájmu) zboží. Poskytovatel se zejména zavazuje 
poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen „Obchodní podmínky OneNet“) a 
Účastní  
se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývající ze Smlouvy.  

1.2  Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží. Po obdržení objednávky 
požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany písemnou dílčí smlouvu o poskytování konkrétní Služby či zboží 
obsahující technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen „Dílčí smlouva“).  
 

2.  Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování Služeb Poskytovatelem 
v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami. 

2.2 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční částku ve výši 0,- Kč 
(bez DPH), která je cenou sjednanou za služby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 31.  12.  2023 (včetně) (dále jen 
„Rozhodný den“). Minimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po 
uplatnění veškerých slev (bonusů) poskytnutých Účastníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Přitom do minimální 
měsíční částky se počítá pouze částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základě jednotlivých Dílčích smluv, nikoli 
však částka odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran (např. tzv. Premium SMS). Jestliže Účastník poruší výše 
uvedenou povinnost a v příslušném zúčtovacím období klesne rozsah jím užívaných Služeb pod sjednanou minimální měsíční částku 
(bez DPH), doúčtuje Poskytovatel úhradu za Služby ve výši rozdílu mezi sjednanou minimální měsíční částkou (bez DPH) a cenou za 
Služby (bez DPH) skutečně odebrané v příslušném období, a to za každé období, ve kterém nebyla dodržena sjednaná výše minimální 
měsíční částky. Takto vypočtené doúčtování úhrady za Služby podléhá DPH, která bude uplatněna a připočtena ve výši dle platných 
předpisů. Účastník se zavazuje doúčtování úhrady za Služby zaplatit.  



PK57317Y                        Rámcová smlouva 

 

 

Str. 2 z 4 
ver.4 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

2.3 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta každý měsíc v období od 31.  12.  2023 do 31. 12. 2025 exkluzivní 
sleva ve výši 0,-Kč (bez DPH). Tuto slevu je Účastník oprávněn čerpat jako slevu z měsíční fakturace (tj. z vyúčtování služeb 
Poskytovatele, nikoliv však z částky odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran), a to za podmínky, že výše 
vyúčtování bez částky odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran bude po slevě činit minimálně 1,00 Kč (bez DPH). 

2.4 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta sleva ve výši 0,- Kč (bez DPH), kterou je Účastník oprávněn využít 
od Rozhodného dne jako slevu na nákup zboží Poskytovatele (avšak cena bude po slevě činit minimálně 1,00 Kč bez DPH). 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy nárok na nevyčerpanou část slevy dle článku 2.3 a 2.4 Smlouvy zaniká. 
Poskytovatel je rovněž oprávněn pozastavit poskytování uvedených slev v případě, že Účastník bude v prodlení s plněním svých 
povinností dle Smlouvy, zejména v prodlení s placením vyúčtování Služeb. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se dodává, že tyto 
slevy nemohou být vyplaceny v hotovosti. 

2.6 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě porušení Smlouvy druhou smluvní stranou 
podstatným způsobem. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se kromě případů uvedených v občanském zákoníku rozumí také 
případy uvedené v čl. 10.3 Obchodních podmínek OneNet. V případě porušení povinnosti Účastníka vyplývající ze Smlouvy 
podstatným způsobem je Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkovi úhradu smluvní pokuty ve výši součinu minimální měsíční 
částky (bez DPH) a počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvání dle čl. 4.1 Smlouvy, a to 
počínaje zúčtovacím obdobím, kdy byla výzva k úhradě smluvní pokuty doručena Účastníkovi. Smluvní strany se dohodly, že v případě 
uplatnění smluvní pokuty dle tohoto článku Poskytovatelem Smlouva zaniká, a to uplynutím 10 dnů od doručení výzvy k úhradě 
smluvní pokuty Účastníkovi. Kromě smluvní pokuty je Poskytovatel oprávněn v případě ukončení Smlouvy před koncem sjednané 
doby trvání dle čl. 4.1 požadovat po Účastníkovi i vrácení veškerých vyčerpaných slev a zvýhodnění poskytnutých na základě této 
Smlouvy, zejména slev dle čl. 2.3 a čl. 2.4 této Smlouvy. V případě předčasného ukončení Dílčí smlouvy, jejímž předmětem je 
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací před uplynutím sjednané doby trvání (zejména výpovědí, 
odstoupením nebo dohodou smluvních stran) se Účastník zavazuje zaplatit Poskytovateli odškodnění za předčasné ukončení Dílčí 
smlouvy (úhrada dle § 63 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích) ve výši hodnoty sjednané služby zbývající k 
úhradě od zániku účinnosti Dílčí smlouvy do konce sjednané doby trvání Dílčí smlouvy. 

2.7 Jestliže Účastník využívá fixní služby (pevné linky, data, internet), zavazuje se v případě porušení povinnosti součinnosti ve smyslu čl. 
2.17.1 Obchodních podmínek OneNet uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé takové porušení. V případě 
porušení povinnosti součinnosti ve smyslu čl. 2.17.3 či 2.22 Obchodních podmínek OneNet se Účastník zavazuje uhradit Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši rovnající se ceně uvedené v Dílčí smlouvě jako pořizovací cena konkrétního zařízení (u nějž k porušení 
povinnosti došlo).   

2.8 Vyúčtování Služeb je splatné ve lhůtě 30 dnů od vystavení vyúčtování, není-li ve vyúčtování uveden jiný den splatnosti. Smluvní 
pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Poskytovatelem. Zaplacení smluvní pokuty ani 
vrácení zvýhodnění nemá vliv na nárok Poskytovatele na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti Účastníka v celém rozsahu. 

2.9 Jestliže Účastník na základě této Smlouvy využívá od Poskytovatele služby datových SIM karet a s nimi spojené služby datového 
připojení, přičemž tímto datovým připojením se nerozumí služba přístupu k internetu, je oprávněn tuto službu datového připojení 
prodat či převést práva na subjekt odlišný od Účastníka, a to pouze pokud je datové připojení součástí finálního řešení za účelem 
poskytování služeb IoT spolu se specifickou službou Účastníka a zařízením k tomu určeným. Na příklad se může jednat o dálkový 
odečet energií, zabezpečení budov, kniha jízd atp. V případě prodeje či převedení práv na subjekt odlišný od Účastníka v jiném 
případě, než výše uvedeném je Poskytovatel oprávněn v souladu s čl. 7 Obchodních podmínek OneNet, okamžitě omezit nebo 
přerušit poskytování služeb dle Dílčí smlouvy, příp. Smlouvy. 

 

3.  Kontaktní osoba Účastníka 

 
Jméno a příjmení, datum narození: Bc. Jan Jelínek,  
Funkce ve společnosti:   vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
Telefon:    475657301 
E-mail:     jelinek.j@kr-ustecky.cz 
 
Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležitostech a při všech 
právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Účastníka dodatky k této Smlouvě, 
podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy, a to až do doby, než Účastník písemně sdělí Poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník 
současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu trvání 
Smlouvy, nejdéle však do doby oznámení změny Kontaktní osoby Poskytovateli, a k výše uvedenému účelu. 
 

4.  Doba trvání Smlouvy 

4.1  Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.  

4.2  Pokud uplyne doba trvání Smlouvy dle předchozího článku, tak se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou a všechny 
Služby budou i nadále Účastníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této Smlouvě a jednotlivých Dílčích 
smlouvách.  
 

5.  Ustanovení společná a závěrečná 



PK57317Y                        Rámcová smlouva 

 

 

Str. 3 z 4 
ver.4 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

5.1 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet, přičemž se zavazuje jakoukoliv aktualizaci 
nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je 
Poskytovatel oprávněn provést zejména v případě změny právních předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu 
změny podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 3 Všeobecných podmínek pro poskytování služeb společnosti Vodafone (dále jen 
„Všeobecné podmínky“). Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, se řídí podmínkami 
jednotlivých služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami. Reklamace 
vadného zboží se řídí platnými právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené v Dílčích smlouvách se řídí 
aktuálně platným ceníkem pro zákazníky OneNet (dále jen „Ceník“). 

5.2 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoří ke dni jejich 
podpisu oběma smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dílčích smluv, Obchodních 
podmínek OneNet, Ceníku, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená v Dílčí smlouvě před touto 
Smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí.  

5.3 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách vodafone.cz.  
5.4 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a 

akceptuje je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Obchodních podmínkách OneNet, Všeobecných podmínkách, 
včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této 
Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řídí občanským zákoníkem, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. Smluvní 
strany se dohodly na vyloučení § 557, § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. 

5.5 Účinností této Smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy mezi Účastníkem a 
Poskytovatelem se stejným či obdobným předmětem jako dle čl. 1 Smlouvy, včetně smluv o poskytování služeb elektronických 
komunikací (dále jen „stávající smlouvy“), pokud stávající smlouvy existují a jsou účinné ke dni účinnosti této Smlouvy. Pro vyloučení 
jakýchkoliv pochyb bude do doby zřízení příslušných služeb dle Dílčích smluv ponecháno nastavení služeb na všech účastnických 
mobilních číslech (dále jen „MSISDN“) podle stávajících smluv, přičemž veškeré výhody na těchto MSISDN budou čerpány pouze dle 
této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Ukončením stávajících smluv však nezanikají jakékoli nároky Poskytovatele na úhradu 
dlužných částek či splnění jiných závazků Účastníka vyplývajících z jakékoli stávající smlouvy. 

5.6 V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy a Dílčích smluv smluvní strany ujednaly následující pravidla. Odpověď druhé strany s 
dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky (§ 1740 odst. 3 
občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a zboží pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a Dílčí smlouvě, a proto 
zaslání jiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepřijetí návrhu smlouvy a takové zaslání považuje za nový návrh. 
Přijetí nového návrhu musí být ze strany Poskytovatele výslovně potvrzeno (§ 1751 odst. 2 občanského zákoníku), poskytování služeb 
se za takové přijetí nepovažuje. 

5.7 Smluvní strany se zavazují v souvislosti s plněním této Smlouvy dodržovat: 
(i) veškeré právní předpisy upravující sankce (ekonomické, obchodní či finanční sankce, embarga nebo jiná omezující opatření) 

(dále jen „Sankce“), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České republice, Evropské unii, Spojeném království a 
Spojených státech amerických či dalších relevantních státech (dále jen „Předpisy o kontrole exportu“) ; 

(ii) vědomě neučinit cokoli, co by mělo za důsledek porušení Sankcí či Předpisů o kontrole exportu ze strany druhé smluvní strany 
či společnosti ovládající druhou smluvní stranu; 

(iii) poskytnout nezbytnou součinnost, dokumentaci a informace druhé smluvní straně, kterou tato může odůvodněně požadovat, 
a to zejména informace o koncových zákaznících, lokalitě, prodeji a zamýšleného použití zboží či služeb; 

(iv) písemně informovat druhou smluvní stranu v okamžiku, kdy smluvní straně bude zřejmé, že došlo, či může dojít k porušení 
platných právních předpisů či souvisejícímu vyšetřování či změně statutu dané smluvní strany v souvislosti se sankcemi a 
kontrolou exportu; 

V případě, že dojde k porušení výše uvedeného, má druhá smluvní strana právo okamžitě smlouvu ukončit, a to bez jakýchkoli sankcí; 
současně má tato smluvní strana právo požadovat vedle případných smluvních pokut také náhradu škody, a to v plné výši. 

5.8 Tato Smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. V případě, že se tato Smlouva 
uzavírá v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem, ustanovení předchozí 
věty neplatí.  

5.9 Tato Smlouva a Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy a Dílčí smlouvy 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

5.10 Účastník, který je mikropodnikem, malým podnikem nebo neziskovou organizací, výslovně prohlašuje, že se zřekl všech nároků 
uvedených v odstavcích 1, 3 a 5 čl. 102 a v odstavcích 1 a 3 čl. 107 SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2018/1972 
ze dne 11. prosince 2018, kterou se stanoví evropský kodex pro elektronické komunikace, které upravují požadavky na informace u 
smluv a nabídku balíčků služeb. 

5.11  Poskytovatel je oprávněn každoročně zvýšit cenu za poskytované Služby o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
(dále jen „míra inflace“) vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok, a to s účinností od následujícího 
kalendářního měsíce po vyhlášení Českým statistickým úřadem. Přičemž cena za Služby může být navýšena každoročně maximálně o 
10 %. Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že zvýšení ceny o míru inflace dle předchozí věty se nepovažuje za změnu smlouvy 
dle čl. 3 Všeobecných podmínek. 

5.12   Smlouva byla uzavřena v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Sociálně odpovědné zadávání 
kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 



PK57317Y                        Rámcová smlouva 

 

 

Str. 4 z 4 
ver.4 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od Dodavatele vyžaduje při plnění předmětu smlouvy zajistit legální zaměstnávání, 
férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění předmětu smlouvy podílejí. 

5.13   Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; 
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s 
platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou dostupné na webových stránkách kupujícího www.kr-ustecky.cz 
 

5.14   Smluvní strany prohlašují, že Ústecký kraj jako subjekt povinný k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněn poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně všech plnění a 
výstupů dle této smlouvy žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smluvní dokumentace či výstupů dle této 
smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle autorského práva a lze je proto poskytnout. 

5.15  Dodavatel doložil Čestné prohlášení ke střetu zájmů dle § 4b) zákona č. 159/2006Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů a 
Čestné prohlášení dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruské federace. 

5.16  Tato smlouva nahrazuje původní smlouvu č. č. 1-285052524442_0 ze dne 2.1.2023 a její Dílčí smlouvy Přípojka do sítě Vodafone 
OneNet a Vodafone, DDoS ochrana. 

5.17  Tato Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým 
razítkem. Ustanovení dle předchozí věty se vztahuje rovněž na uzavírání Dílčích smluv, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto 
mezi Poskytovatelem a Účastníkem jinak. 

5.18  Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.158.1/42R/2022 ze 
dne 6.4.2022. 

 
 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s. 

Místo, datum:  

Jméno:  Václav Kubík 

Pozice: Key Account Manager 

 

Podpis: 

 
 

 

 

 

Ústecký kraj  

Místo, datum:  

Jméno: Bc. Jan Jelínek,   

Pozice: VO INF KÚÚK 

 

Podpis:   

 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.kr-ustecky.cz%2F&data=05%7C01%7CMartin.Belinger%40vodafone.com%7C207ee09e779f47ba3b8508dbe4455b96%7C68283f3b84874c86adb3a5228f18b893%7C0%7C0%7C638354758794355637%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=SUyhrE2frX6AswBGioSNtoxn5ZVrrLTRQO5NgKDzDLA%3D&reserved=0


Dílčí smlouva o poskytování služby  
 

 
Str. 1 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 
Přípojka do sítě Vodafone OneNet  
(Technická specifikace)  
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  
č. 1-289837493920_0, uzavřené dne: …….(dále jen „Rámcová smlouva“) 
 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Ústecký kraj 

Sídlo: náměstí Junkových 2   Sídlo/místo podnikání: Velká Hradební 3118/48 

             155 00 Praha 5                                                     400 01 Ústí nad Labem          

IČ: 25788001 IČ: 70892156 

Oprávněný zástupce: Václav Kubík Oprávněný zástupce: Bc. Jan Jelínek, VO INF 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: Bc. Jan Jelínek Tel: /email: 475657301/ jelinek.j@kr-ustecky.cz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Leona Kuchařová Tel: /email: 475657327/kucharova.l@kr-ustecky.cz 

Technických záležitostech: Tomáš Krejza Tel: /email: 475 657 302/krejza.t@kr-ustecky.cz 

 

Identifikace služby 

Název služby:    Přípojka do sítě Vodafone OneNet Hlas a internet 

k Rámcové smlouvě č.:   1-289837493920_0 Požadavek na:  změnu služby (Nová RS) 

Dílčí smlouva/verze:       4/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:   

Verze technického řešení 22   

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany 

Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit 

specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

  Termíny 

Služby budou zřízeny nejpozději do 31.12.2023, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak a zároveň za poskytnutí plné součinnosti 
ze strany Účastníka při zřízení Služby, zejména pak součinnosti při přípravě stavebních a instalačních činností a za tím účelem zajištění 
písemného souhlasu vlastníka nemovitosti s instalací zařízení. Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je 
stanovena na 24 měsíců od data zřízení služeb. 

 Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umístěním technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka aktivní 
telefonní služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a portaci telefonních čísel do sítě Vodafone. 

 
Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro zřízení služby, v případě, že Poskytovateli tuto součinnost neposkytne, zavazuje se 
uhradit tzv. „marný výjezd technika“. Účastník je uvedené povinen uhradit tehdy, když neumožní nebo nezajistí Poskytovateli, případně jím pověřené osobě, 
v předem sjednaném termínu přístup do objektu/místa, ve kterém má být zřízena Služba. V případě, že Účastník poruší povinnost uvedenou v předchozí 
větě, je povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.  Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, 
že převzal před podpisem této Dílčí smlouvy dokument označený jako Technické řešení číslo 20 a že má na lokalitě splněny předpoklady uvedené 
v Technickém řešení nebo splnění těchto předpokladů zajistí nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu Dílčí smlouvy. 
V případě, že bude v rámci instalace koncových zařízení Poskytovatelem zjištěno, že nejsou splněny předpoklady uvedené v Technickém řešení, je Účastník 
povinen hradit práce technika Vodafone hodinovou sazbou 2.500Kč/h. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že služba bude zřízená ke dni, kdy mělo dojít 
k instalaci koncových zařízení, i když nebudou koncová zařízení z důvodu na straně Účastníka nainstalována a Účastníkovi vzniká závazek k úhradě za 
službu podle této Dílčí smlouvy. 

 
V případě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání sjednané v této Dílčí smlouvě z důvodu na straně Účastníka 
(zejména odstoupením od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka, 
apod.) či z důvodu dohody mezi smluvními stranami je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech 
měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajících do uplynutí minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé 
místo připojení a dále je Účastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zařízení ve výši až 5 800,- Kč  za 
každé místo připojení (lokalitu) Účastníka. 

  Místa připojení  (lokality) 



Dílčí smlouva o poskytování služby  
 
 
 
 

 

 
Str. 2 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 
Označení lokality  č.2: USTEUS01 
Ulice, č.evidenční, č. popisné: Velká Hradební 3118/48 
PSČ, Obec: 400 01 Ústí nad Labem    Jméno kontaktní osoby: Tomáš Krejza 
      Kontaktní telefonní číslo:

 

      Přístupová linka k lokalitě č. 2: USTEUS01 

Nominální rychlost: 1 Gbps   Úroveň kvality služby: Standard 
Předávací rozhraní / konektor: Ethernet 1000Base-T / RJ-45 F 
Počet veřejných IPv4 adres: 5+128 
Počet veřejných IPv6 adres: 0  /64 
Patro a číslo místnosti hlas / internet / data 
Přístup do internetu:  Ano 
Služba IP VPN:  Ne 

Záloha mobilním připojením:  Ne 

 

Cenové ujednání 

Označení 
lokality 

Služba Typ instalace 
Jednorázová 
(instalační) 

Pravidelná  (měsíční) cena  

USTEUS01 Přípojka do sítě OneNet  standardní 0,- Kč 8 529,-Kč 

USTEUS01 Přidělení 128 veřejných IP adres standardní 0,- Kč 1,-Kč 

. 
Jazyk vyúčtování:   Česky 
  
 

Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 

Obchodních podmínkách OneNet. 
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet, podmínky služby 

Pevný internet a platný Ceník, který je k dispozici na www.vodafone.cz. 
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) 

Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k 
prodloužení této Dílčí smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby 
dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude 
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období 
následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním 
Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se 
pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.9 Rámcové smlouvy se 
tedy pro tento případ neuplatní). 

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi 
omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž 
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na 
vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, 
a.s., na území České republiky. 

8. Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 
   

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/


Dílčí smlouva o poskytování služby  
 
 
 
 

 

 
Str. 3 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

   

Václav Kubík, Key Account Manager  Bc. Jan Jelínek, VOINF KÚÚK 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 
 



Dílčí smlouva o poskytování služby DDoS ochrana 

   
     Str. 1 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 
Vodafone DDoS ochrana 
(Technická specifikace)  
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  
č. 1-1-289837493920_0 uzavřené dne: …….(dále jen „Rámcová smlouva“) 
 
 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Ústecký kraj 

Sídlo: náměstí Junkových 2   Sídlo/místo podnikání: Velká Hradební 3118/48 

             155 00 Praha 5                                                     400 01 Ústí nad Labem          

IČ: 25788001 IČ: 70892156 

Oprávněný zástupce: Václav Kubík Oprávněný zástupce: Bc. Jan Jelínek, VOINF KÚÚK 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: Bc. Jan Jelínek Tel: /email: 475657301/ jelinek.j@kr-ustecky.cz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Leona Kuchařová Tel: /email: 475657327/kucharova.l@kr-ustecky.cz 

Technických záležitostech: Tomáš Krejza Tel: /email: 475 657 302/krejza.t@kr-ustecky.cz 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí 
smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 
 

Identifikace služby 

Název služby: Vodafone DDoS ochrana 

Ke Smlouvě č.: 1-1-289837493920_0 Požadavek na:  Prodloužení platnosti 

Dílčí smlouva/verze: 5/3 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 5/2 

Verze technického 
řešení: 

22   

 

1. Termíny a doba poskytování služby (trvání Dílčí smlouvy) 

 

Zřízení Služby - objednávka 

Služba bude zřízena nejpozději do 31.12.2023, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Jedná se o doplňkovou službu ke službě 
konektivity poskytované Poskytovatelem. Službu tak lze zřídit pouze pro takový typ konektivity, který je poskytovaný Poskytovatelem. 

Zřízení Služby Účastník objedná prostřednictvím objednávky, která je pro Účastníka dostupná na vyžádání u obchodního zástupce 
Poskytovatele (dále jen „Objednávka“). Bude-li Účastníkem požadováno nestandardní řešení, předloží Poskytovatel na základě Objednávky 
Účastníka cenovou nabídku, 

Zřízením Služby se podle této Dílčí smlouvy rozumí okamžik, kdy bude zákazníkovi doručena potvrzující e-mail o aktivaci Služby, a to na e-mail 
kontaktní osoby uvedené níže.  

 

Minimální doba užívání služby 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od Rozhodného dne s výpovědní lhůtou jednoho měsíce.  

 

2. Cena 

Varianta služby Měsíční poplatek  Jednorázový poplatek 

Vodafone DDoS ochrana včetně 
pronájmu routeru - Optokon;M125-
V85-LP-SX-D-HU 

3 469,- Kč 0,- Kč 

 



 Dílčí smlouva o poskytování služby DDoS ochrana 
 

 

 
 
 

   
     Str. 2 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

Uvedené měsíční cena/y obsahuje/í službu a veškeré náklady spojené s poskytováním služby.  
 

 

3. Specifikace služby 

Služba Vodafone DDoS ochrana je koncipována jako doplňková služba k libovolné OneNet konektivitě. Podmínkou správného nastavení je 
specifikace IP adres, resp. IP rozsahů, na které se ochrana bude aplikovat.  

 
Vodafone DDoS ochrana – ochrana je poskytována na konektivitu jako celek. 
Vodafone DDoS ochrana plus – ochrana je poskytována ve vyšší granularitě, tj. na vybrané služby v rámci konektivity. 

 
Garance úrovně kvality Služby je shodná s garancí úrovně kvality sjednané u příslušné konektivity, ke které se Služba zřizuje jako 
doplňková. Poskytovatel uvádí, že prvních 7 dní ode dne aktivace Služby negarantuje úroveň kvality Služby ve shora uvedeném rozsahu, 
a to vzhledem k procesu adaptace Služby na běžný provoz Účastníka. 
 

  IP rozsahy 

    

  

  

 

Vodafone DDoS ochrana plus – typy služeb 

    

 
  Oznámení (reporty) o nestandardním provozu budou zasílány na email kontaktní osoby uvedený níže. 
 
 Kontaktní osoba Účastníka 

 

jméno a příjmení Tomáš Krejza 

e-mail krejza.t@kr-ustecky.cz 

kontaktní tel. číslo 

 
 
 

4. Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
2. Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v  Obchodních podmínkách 

OneNet. 
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb 

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz. 
4. Smluvní strany ujednaly, že Poskytovatel je oprávněn ve smyslu ustanovení § 1752 občanského zákoníku jednostranně změnit 

v přiměřeném rozsahu podmínky Služby. Smluvní strany ujednaly, že v případě, že Poskytovatel provede změny, které by měly za 
následek podstatné zhoršení podmínek Služby, budou tyto změny oznámeny Účastníkovi 30 dní předem. Taková změna nabývá účinnosti 
dnem uvedeným v oznámení, které bude Účastníkovi oznámeno nejméně než 30 dnů před datem účinnosti změny. Účastník má právo ve 
stejné lhůtě uplatnit právo na odstoupení od Dílčí smlouvy upravující poskytování Služby. V případě nevyužití práva na odstoupení, 
dochází k automatické změně podmínek Služby podle Poskytovatelem navržených změn bez nutnosti uzavření dodatku.  

5. Smluvní strany ujednaly, že odpovědnost za škodu ze strany Poskytovatele je omezena maximálně na částku odpovídající celkové částce 
za služby uhrazené Účastníkem na základě této Dílčí smlouvy v období posledních 12 měsíců před vznikem nároku na náhradu škody. 
Výše uvedené se v souladu s § 64 odst. 12 Zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nevztahuje na případy, kdy se jedná o službu elektronických komunikací dle uvedeného zákona.  

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že doba smlouvy je stanovena na dobu určitou. 

mailto:krejza.t@kr-ustecky.cz
http://www.vodafone.cz/


 Dílčí smlouva o poskytování služby DDoS ochrana 
 

 

 
 
 

   
     Str. 3 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

7.  V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi 
omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž 
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

8. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování 
této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na 
www.vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

9. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,  
na území České republiky. 

10. Tato Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem. Ustanovení 
dle předchozí věty se vztahuje rovněž na uzavírání Dílčích smluv, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto mezi Poskytovatelem a 
Účastníkem jinak.  

 
 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 
   
 
 
 
 
Václav Kubík, Key Account Manager 

  
 
 
 
Bc. Jan Jelínek, VOINF KÚÚK 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 
 
 

 

http://www.vodafone.cz/

